Bibliothéque Royale Francophone de Kraainem

Auteur

AGUS. Milena
BEIGBEDER. Frédéric
BESSON. Philibpe
BOUYSSE Franck
BOYD. William

BUSSI Michel

BUSSI Michel
CHALANDON. Sori
CHARLIER Philione
CHENG. Francois
CLARK. Marv Higgins
CLARK. Marv Higgins
COBEN. Harlan
CONSTANTINE Barbara
CYMES.Michel

DE RYCKE. Jean-Pierre
DELACOURT. Gregoire
DESPENTES. Virginie
DRUCKER. Michel
ERNAUX. Annie

FORD. Richard
GENEVOIX. Maurice
GRIMBERT. Philippe
GRISHAM. John
GUENASSIA Jean-Michel
HEMPTINNE. Gerald De
HOROWITZ. Anthonv
INDRIDASON. Arnaldur
KENNEDY. Dousglas
KEPLER Lars

KERR. Philip

KING. Stephen
KOLINKA Ginette
LACKBERG. Camilla
LAFON. Marie-Hélene
LECARRE John
LEGARDINIER Gilles
LEMAITRE. Pierre
LENOIR. Frédéric
LEVY. Marc

LEVY. Marc

Titre

Ouand le reauin dort

Oona & Salinger

Vivre vite

Glaise

SOLO

Gravé dans le sable

N'oublier iamais

Le auatrieme mur

Ouand la science explore 'histoire
Cina méditations sur la mort autrement dit la vie
Le bleu de tes veux

L'ombre de ton sourire

Six ans déia

Et puis Paulette

Hiopocrate aux enfers
Chefs-d'oeuvre de Manet a Dlrer: Musée de Tournai
La premiére chose au'on regarde
APOCALYPSE Bébé

Rappelle-moi

L'autre fille

Canada

La mort de prés

Un secret

L'allée du svcomore

Le club des incorrigibles optimistes
Pavs-bas les pieds sur terre

La maison de soie

La riviére noire

Murmurer a l'oreille des femmes
Le pacte

Un reauiem allemand

Jovland

Retour a Birkenau

L'oiseau de mauvaise augure
JOSEPH

Une vérité si délicate

Ca peut pas rater

Au revoir la-haut

La parole perdue

La premiére nuit

Un sentiment plus fort aue la mort

LEVY-KUENTZ. Stephan : HERB Le premier iour

MINARD Celine

Faillir étre flingué

Catalogue mis ajour le 22-07-25

Editeur

Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR

Manufacture (la) - FR - Lvon
Editions de Novelles - FR - Paris

Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Tallandier - FR - Paris
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Iconoclaste - FR - Paris
Audiolib - FR
Stock - FR - Paris
Racine - BE - Bruxelles
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Ecouter Lire - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Nevigata - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR

Albin michel - FR - Paris
Grasset - FR - Paris
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR

Année
d'édition
2010
2014
2015
2017
2014
2014
2014
2013
2015
2014
2014
2010
2014
2012
2015
2012
2013
2010
2011
2011
2013
2014
2008
2014
2013
2014
2012
2011
2014
2012
2012
2014
2019
2010
2015
2013
2015
2014
2011
2010
2012
2013
2013

Type de média

Audio afic
Audiolivre
Audiolivre
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audiolivre
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audiolivre
Audiolivre
Audio afic
Audio afic
Audiolivre
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio a fic
Audio afic
Audiolivre
Audio afic
Audio a fic
Audio afic
Audio a fic
Audio afic
Audio a fic
Audio afic

Audiolivres

Cote CDU

8-31 (=50)
8-31 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=20)
8-31 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=40)
930.1
171.2
8-31 (=20)
8-31 (=20)
8-31 (=20)
8-31 (=40)
940.53
914.93
8-31 (=40)
8-31 (=40)
8-94 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=20)
8-94 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=20)
8-31 (=40)
949.2
8-31 (=20)
8-31 (=491)
8-31 (=20)
8-31 (=397)
8-31 (=20)
8-31 (=20)
8-99
8-31 (=397)
8-31 (=40)
8-31 (=20)
8-31 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=40)
8-31 (=40)

Entréeala
Bib
avr-13
mai-15
mai-15
déc-17
juil-14
mai-15
oct-14
juil-14
mai-15
oct-14
oct-14
juin-13
oct-14
avr-13
avr-15
juil-14
juil-13
mars-15
mars-15
juil-14
sept-15
juin-14
avr-13
oct-14
juin-13
déc-14
juin-13
mai-15
oct-14
avr-13
avr-13
déc-14
juil-19
févr-13
janv-16
mai-15
janv-16
avr-14
avr-13
juin-13
mars-14
juil-13
sept-15

Page 1de2



Bibliothéque Royale Francophone de Kraainem

Auteur

NOTHOMB. Amélie

OLMI. Véroniaue
OTSUKA. Julie

PACCALET. Yves
PANCOL. Katherine
PANCOL. Katherine
PANCOL. Katherine
PANCOL. Katherine
PANCOL. Katherine
OUEMENER JEAN- Marie
ROSNAY. Tatiana De
ROUILLE Celine
SCHMITT. Eric-Emmanuel
SCHMITT. Eric-Emmanuel
SCHMITT. Eric-Emmanuel
SCHMITT. Eric-Emmanuel
SEPULVEDA. Luis
SERVAN-SCHREIBER David
SIGNOL. Christian
SIGNOL. Christian
SIGNOL. Christian
SIMENON. Georges
THEORIN. Johan
THILLIEZ Franck
VARENNE. Antonin
VARGAS. Fred

VARGAS. Fred

WERBER. Bernard
ZWEIG. Stefan

Titre

Tuer le pére

J'aimais mieux auand c'était toi

Certaines n'avaient iamais vu la mer
Jacaues-Yves Cousteau dans l'océan de la vie
Les écureuils de Central Park sont tristes le lundi
Muchachas - Tome 2

Muchachas-Tome 3

Muchachastome 1

La valse lente des tortues

Le vent des soupirs - Tome 3

Elle s'appelait Sarah

On s'était donné rendez-vous

Les deux messieurs de Bruxelles

Les dix enfants aue madame Ming n'a iamais eus
L'élixir d'amour

Ulvsse from Bagdad

Le vieux aui lisait des romans d'amour

On peut se dire au revoir plusieurs fois

Au coeur des foréts

Tout l'amour de nos péres

Une vie de lumiére et de vent

La mort de Belle

L'echo des morts

ANGOR

Trois mille chevaux vapeur

L'armée furieuse

Sous les vents de Neptune

Paradis sur mesure

Le ioueur d'échecs

Catalogue mis ajour le 22-07-25

Editeur

Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Lattes (iean-claude) - FR - Paris
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Plon - FR - Paris
Audiolib - FR
Roman Citv - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Albin michel - FR - Paris
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR
Audiolib - FR

Année

d'édition

2013
2015
2012
2014
2010
2014
2014
2014
2011
2021
2010
2019
2013
2012
2014
2008
2014
2012
2011
2013
2014
2009
2010
2014
2014
2011
2004
2008
2010

Type de média

Audio afic
Audiolivre
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audiolivre
Audio afic
Audio afic
Audiolivre
Audiolivre
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic
Audio afic

Audiolivres

Cote CDU

8-31
8-31
8-31

8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31

(=40)
(=40)
(=20)

92

(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=60)

616.006

8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31
8-31

(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=397)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=40)
(=30)

Entréeala
Bib
avr-13
mai-15
juil-14
oct-14
avr-13
mai-14
oct-14
juil-14
avr-13
avr-21
avr-13
avr-19
avr-13
juin-13
mai-15
mars-14
janv-15
avr-13
juin-16
avr-14
janv-15
juil-14
mai-15
janv-15
oct-14
mai-15
oct-14
mai-15
févr-15

Page2de2



