Auteur	Titre	Editeur	Année d'édition	Type de média	Cote CDU	Entrée à la Bib
AGUS, Milena	Ouand le requin dort	Audiolib - FR	2010	Audio a fic	8-31 (=50)	avr-13
BEIGBEDER, Frédéric	Oona & Salinger	Audiolib - FR	2014	Audiolivre	8-31 (=40)	mai-15
BESSON, Philippe	Vivre vite	Audiolib - FR	2015	Audiolivre	8-31 (=40)	mai-15
BOUYSSE Franck	Glaise	Manufacture (la) - FR - Lyon	2017	Audio a fic	8-31 (=40)	déc-17
BOYD, William	SOLO	Editions de Novelles - FR - Paris	2014	Audio a fic	8-31 (=20)	juil-14
BUSSI Michel	Gravé dans le sable	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=40)	mai-15
BUSSI Michel	N'oublier jamais	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=40)	oct-14
CHALANDON, Sori	Le quatrième mur	Audiolib - FR	2013	Audio a fic	8-31 (=40)	juil-14
CHARLIER Philippe	Quand la science explore l'histoire	Tallandier - FR - Paris	2015	Audio a fic	930.1	mai-15
CHENG, François	Cing méditations sur la mort autrement dit la vie	Audiolib - FR	2014	Audiolivre	171.2	oct-14
CLARK, Mary Higgins	Le bleu de tes yeux	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=20)	oct-14
CLARK, Mary Higgins	L'ombre de ton sourire	Audiolib - FR	2010	Audio a fic	8-31 (=20)	juin-13
COBEN. Harlan	Six ans déià	Iconoclaste - FR - Paris	2014	Audio a fic	8-31 (=20)	oct-14
CONSTANTINE Barbara	Et puis Paulette	Audiolib - FR	2012	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-13
CYMES,Michel	Hippocrate aux enfers	Stock - FR - Paris	2015	Audio a fic	940.53	avr-15
DE RYCKE, Jean-Pierre	Chefs-d'oeuvre de Manet à Dürer; Musée de Tournai	Racine - BE - Bruxelles	2012	Audio a fic	914.93	juil-14
DELACOURT, Gregoire	La première chose qu'on regarde	Audiolib - FR	2013	Audio a fic	8-31 (=40)	juil-13
DESPENTES, Virginie	APOCALYPSE Bébé	Audiolib - FR	2010	Audiolivre	8-31 (=40)	mars-15
DRUCKER, Michel	Rappelle-moi	Audiolib - FR	2011	Audiolivre	8-94 (=40)	mars-15
ERNAUX, Annie	L'autre fille	Audiolib - FR	2011	Audio a fic	8-31 (=40)	juil-14
FORD, Richard	Canada	Audiolib - FR	2013	Audio a fic	8-31 (=20)	sept-15
GENEVOIX, Maurice	La mort de près	Ecouter Lire - FR	2014	Audiolivre	8-94 (=40)	juin-14
GRIMBERT, Philippe	Un secret	Audiolib - FR	2008	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-13
GRISHAM, John	L'allée du sycomore	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=20)	oct-14
GUENASSIA Jean-Michel	Le club des incorrigibles optimistes	Audiolib - FR	2013	Audio a fic	8-31 (=40)	juin-13
HEMPTINNE, Gerald De	Pays-bas les pieds sur terre	Nevigata - FR	2014	Audio a fic	949.2	déc-14
HOROWITZ, Anthony	La maison de soie	Audiolib - FR	2012	Audio a fic	8-31 (=20)	juin-13
INDRIDASON, Arnaldur	La rivière noire	Audiolib - FR	2011	Audio a fic	8-31 (=491)	mai-15
KENNEDY, Douglas	Murmurer à l'oreille des femmes	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=20)	oct-14
KEPLER Lars	Le pacte	Audiolib - FR	2012	Audio a fic	8-31 (=397)	avr-13
KERR, Philip	Un requiem allemand	Audiolib - FR	2012	Audio a fic	8-31 (=20)	avr-13
KING, Stephen	Joyland	Albin michel - FR - Paris	2014	Audio a fic	8-31 (=20)	déc-14
KOLINKA Ginette	Retour à Birkenau	Grasset - FR - Paris	2019	Audio a fic	8-99	juil-19
LACKBERG, Camilla	L'oiseau de mauvaise augure	Audiolib - FR	2010	Audio a fic	8-31 (=397)	févr-13
LAFON, Marie-Hélène	JOSEPH	Audiolib - FR	2015	Audio a fic	8-31 (=40)	janv-16
LECARRE John	Une vérité si délicate	Audiolib - FR	2013	Audiolivre	8-31 (=20)	mai-15
LEGARDINIER Gilles	Ca peut pas rater	Audiolib - FR	2015	Audio a fic	8-31 (=40)	janv-16
LEMAITRE, Pierre	Au revoir là-haut	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-14
LENOIR, Frédéric	La parole perdue	Audiolib - FR	2011	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-13
LEVY, Marc	La première nuit	Audiolib - FR	2010	Audio a fic	8-31 (=40)	juin-13
LEVY, Marc	Un sentiment plus fort que la mort	Audiolib - FR	2012	Audio a fic	8-31 (=40)	mars-14
LEVY-KUENTZ, Stephan ; HERB Le premier jour		Audiolib - FR	2013	Audio a fic	8-31 (=40)	juil-13
MINARD Celine	Faillir être flingué	Audiolib - FR	2013	Audio a fic	8-31 (=40)	sept-15

Catalogue mis à jour le 22-07-25

Bibliothèque Royale Francophone de Kraainem

Audiolivres

Auteur	Titre	Editeur	Année d'édition	Type de média	Cote CDU	Entrée à la Bib
NOTHOMB, Amélie	Tuer le père	Audiolib - FR	2013	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-13
OLMI, Véronique	J'aimais mieux quand c'était toi	Audiolib - FR	2015	Audiolivre	8-31 (=40)	mai-15
OTSUKA, Julie	Certaines n'avaient jamais vu la mer	Audiolib - FR	2012	Audio a fic	8-31 (=20)	juil-14
PACCALET, Yves	Jacques-Yves Cousteau dans l'océan de la vie	Lattès (jean-claude) - FR - Paris	2014	Audio a fic	92	oct-14
PANCOL, Katherine	Les écureuils de Central Park sont tristes le lundi	Audiolib - FR	2010	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-13
PANCOL, Katherine	Muchachas - Tome 2	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=40)	mai-14
PANCOL, Katherine	Muchachas - Tome 3	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=40)	oct-14
PANCOL, Katherine	Muchachas tome 1	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=40)	juil-14
PANCOL, Katherine	La valse lente des tortues	Audiolib - FR	2011	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-13
OUEMENER JEAN- Marie	Le vent des soupirs - Tome 3	Plon - FR - Paris	2021	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-21
ROSNAY, Tatiana De	Elle s'appelait Sarah	Audiolib - FR	2010	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-13
ROUILLE Celine	On s'était donné rendez-vous	Roman City - FR	2019	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-19
SCHMITT, Eric-Emmanuel	Les deux messieurs de Bruxelles	Audiolib - FR	2013	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-13
SCHMITT, Eric-Emmanuel	Les dix enfants que madame Ming n'a jamais eus	Audiolib - FR	2012	Audio a fic	8-31 (=40)	juin-13
SCHMITT, Eric-Emmanuel	L'élixir d'amour	Audiolib - FR	2014	Audiolivre	8-31 (=40)	mai-15
SCHMITT, Eric-Emmanuel	Ulysse from Bagdad	Audiolib - FR	2008	Audio a fic	8-31 (=40)	mars-14
SEPULVEDA, Luis	Le vieux qui lisait des romans d'amour	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=60)	janv-15
SERVAN-SCHREIBER David	On peut se dire au revoir plusieurs fois	Audiolib - FR	2012	Audiolivre	616.006	avr-13
SIGNOL, Christian	Au coeur des forêts	Audiolib - FR	2011	Audiolivre	8-31 (=40)	juin-16
SIGNOL, Christian	Tout l'amour de nos pères	Audiolib - FR	2013	Audio a fic	8-31 (=40)	avr-14
SIGNOL, Christian	Une vie de lumière et de vent	Albin michel - FR - Paris	2014	Audio a fic	8-31 (=40)	janv-15
SIMENON, Georges	La mort de Belle	Audiolib - FR	2009	Audio a fic	8-31 (=40)	juil-14
THEORIN, Johan	L'echo des morts	Audiolib - FR	2010	Audio a fic	8-31 (=397)	mai-15
THILLIEZ Franck	ANGOR	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=40)	janv-15
VARENNE, Antonin	Trois mille chevaux vapeur	Audiolib - FR	2014	Audio a fic	8-31 (=40)	oct-14
VARGAS, Fred	L'armée furieuse	Audiolib - FR	2011	Audio a fic	8-31 (=40)	mai-15
VARGAS, Fred	Sous les vents de Neptune	Audiolib - FR	2004	Audio a fic	8-31 (=40)	oct-14
WERBER, Bernard	Paradis sur mesure	Audiolib - FR	2008	Audio a fic	8-31 (=40)	mai-15
ZWEIG, Stefan	Le joueur d'échecs	Audiolib - FR	2010	Audio a fic	8-31 (=30)	févr-15

Catalogue mis à jour le 22-07-25